Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                                                                  № 283
с. Ново-Кусково

Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Новокусковского сельского поселения, подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 30 марта 2016 года № 75 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, подведомственными указанным органам казенными и бюджетными организациями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитьведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.nkselp.asino.ru).
3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.10.2016 № 283

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг

	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные Администрацией Новокусковского сельского поселения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные заказчиком

	Код по ОКЕИ
	наименование
	характеристика
	Значение
характеристики
	характеристика
	Значение характеристики
	Обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной Администрацией Новокусковского сельского поселения
	Функциональное назначение*

	Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный Администрацией Новокусковского сельского поселения

	1.
	Отсутствует

	х
	х

	х
	х

«*» указывается в случае установления характеристик, отличающихся от значений, содержащихся в обязательном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).